resignamus; per hune autem nostrum presentem processum non intendinius

nec volumus quibusvis processibus et mandatis apostolicis temporibus re-
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troactispro parte memoratorum dominorumabbatiset convenlus monasterii

Sancti Trudonis prcdicti contra dictos sacrilegos scu ah'quem eorum emissis

et execulis aliquatenus derogare aut eorum effectum quomodolibel impedire,

nec non noslre intentionis existit ipsos omnes et singulos in suo robore effi-

caciter permansuros. Quidquid autem vos domini plebani, et ccclesiarum,

capellarum et altarium rectores predicti in premissis feceritis, nobis cum
céleris in facto occurrente lilteris vestris presentibus transfixis autper alia

légitima documenta liquide rescribatis. Datum et actum sub sigillo nostro,

presentibus in teslimonium premissorum appendente, anno Domini mille-

simo trecentesimo septuagesimo, sabbato post fcstum beati Jacobi apostoli.

Copie dans les cartulaires D, fol. "G v.

CCCCLII.

Arnold de Zelck et soti fils, chevaliers, reconnaissent qu'ils n'ont aucun

droit sur l'écluse du moulin de cette localité et sur la pêche dans le

Demer. S'ils en ont, ils le cèdent à l'abbé de Saint-Trond.

(Diesl, i août 1372.)

In nomine Domini. Amen. Universis présentes litteras seu hoc presens

publicum instrumentum inspecturis. Arnoldus de Zelke ' et Arnoldus, ejus

filius et hères legitimus, milites, salutem in Domino, cum notitia veritatis

subscriptorum. Cum alias reverendus in Christo pater et dominus, dominus

Adam bone memorie,Dei gracia tune abbas monasterii Sancti Trudonis,

ordinis sancti Benedicti, Leodiensis diocesis, dominus Johannes quondam
de Halbeke ', miles, et Arnoldus quondam de Lantvvyc, armiger, provida

deliberatione prehabita et utilitate communi prospecta, erga honorabiles

viros dominum Johannem de Raetshoven ^, militem, juniorem, et VVilhel-

mum filium Nycholai, dicti Cole de Herlaer, armigeri, slusam molendini de

Zelke aperte perpetuis temporibus currendam , et piscariam ibidem inter

Zclck, dépendance de Haelen. ' Racour, province deLicge, canton de Laiiden.

' Voy. De Hemricourt , Miroir des nobles, p. 266.
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ponteni dictuni Vynnebrugghe. et ponteni de Zelke, supra rivum diclum

Daemere ', cum suis juribus et appertinentiis universis, legitinio eniptionis

litulo comparaverint, pro et mediante certa pecunie summa dictis venden-

tibus ab ipsis enientiijus tradita et légitime persoluta, prout hec in lit-